
ZARZĄDZENIE Nr 67/2014 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia  30 września  2014r. r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu 
tych miejsc do publicznej wiadomości. 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zmianami), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 sierpnia  2014 roku r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. 
z 2014r. poz. 1134 ) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1.1. Zapewnia się na terenie Gminy Ujazd:  

1)  miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych:   

a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Ujazd  przy Placu 
Wolności, Placu Kościuszki,  przy ulicach: M. Konopnickiej, Tomaszowskiej, 
Parkowej, Kościelnej, Jana Pawła II, 

b) słup ogłoszeniowy  zlokalizowany w miejscowości Osiedle Niewiadów przy bloku 
nr 20  oraz  tablica ogłoszeniowa przy posesji Ośrodka Zdrowia, 

c) tablice ogłoszeniowe w pozostałych miejscowościach, właściwych dla siedziby 
sołectw; 

2) miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych komitetów 
wyborczych: 

a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Ujazd  przy Placu 
Wolności, Placu Kościuszki,  przy ulicach : M. Konopnickiej, Tomaszowskiej, 
Kościelnej, Jana Pawła 

b) słup ogłoszeniowy  zlokalizowany w miejscowości Osiedle Niewiadów przy bloku 
nr  oraz  tablica ogłoszeniowa przy posesji Ośrodka Zdrowia; 

c) słup ogłoszeniowy w miejscowości Zaosie, 
d) tablice ogłoszeniowe w pozostałych miejscowościach, właściwych dla siedziby 

sołectw; 

  2. Na terenie nieruchomości stanowiących własność lub posiadanie Gminy Ujazd 
lokalizację urządzeń (tymczasowych) ustawianych przez komitety wyborcze we własnym 
zakresie, na których komitet będzie zamieszczał plakaty swoich kandydatów należy 
każdorazowo uzgadniać z Wójtem Gminy. 
 § 2.1.Plakaty wyborcze komitetów  wyborczych  umieszczane w miejscach 
wskazanych w paragrafie 1 punkt 2 należy umieszczać sposób umożliwiający 
widoczność urzędowych obwieszczeń wyborczych. 



2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów 
zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 § 3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy w Ujeździe oraz  poprzez zamieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ujazd. 

 § 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
            Wójt Gminy Ujazd 
            (…) mgr inż. Marcin Grzelczak  
 


